
UCHWAŁA Nr V/54/99
RADY MIEJSKIEJ STAROGARDU GDAŃSKIEGO

z dnia 10 marca 1999 r.

w sprawie określenia obwodu Publicznego Gimnazjum Nr l przy al. Jana Pawła II nr 10 w 
Starogardzie Gdańskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 13, póz. 74; Nr 58, póz. 261; Nr 106, póz. 496; Nr 132, póz. 
622; z 1997 r. Nr 9, póz. 43; Nr 106, póz. 672; Nr 107, póz. 686; Nr 113, póz. 734; Nr 123, póz. 
775; z 1998 r. Nr 155, póz. 1014 i Nr 162, póz. 1126) i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września
1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 67, póz. 329 i Nr 106, póz. 496; z 
1997 r. Nr 28, póz. 153 Nr 141, póz. 943 oraz z 1998 r. Nr 117, póz. 759) Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§1

1. Ustala się, że Publiczne Gimnazjum Nr l w Starogardzie Gdańskim jest gimnazjum
publicznym, w którym obowiązek szkolny realizują uczniowie klas I- III.
2. Obwód Publicznego Gimnazjum Nr l w Starogardzie Gdańskim obejmuje:
1/ ulice i osiedla w całości:
1. Andersa Władysława
2. Abrahama Antoniego
3. Aleja Armii Krajowej                                             
4. Aleja Jana Pawła II
5. Asnyka Adama
6. Bądkowskiego Lecha
7. Błocka Józefa
8. Bohaterów Monte Casino
9. Bohaterów Westerplatte
10. Braterska                
11. Bukowa
12. Cesarza Teodora                              .     .
13. Chełmońskiego Józefa
14. Darowana
15. Dębowa
16. Drzymały
17. Dzierżonia
18. Farmaceutów
19. Grabowa
20. Gryfa Pomorskiego                    .
21. Heweliusza
22. Hermanowska
23. Jaszczurkowców
24. Jaworowa
25. Jesionowa
26. Jodłowa
27. Kalinowa
28. Kasprzaka Marcina
29. Kleszczyńskiego



30. Konopnickiej Marii
31. Kopernika Mikołaja - osiedle
32. Kopernika Mikołaja - ulica
33. Korytybska
34. Kraziewicza
35. Lange Heleny
36. Leszczynowa
37. Lubichowska
38. Ks. Szumana - osiedle
39. Mączka Stanisława
40. Matejki Jana
41. Obrońców Wybrzeża
42. Ogrodowa
43. Okulickiego Leopolda
44. Orzeszkowej Elizy
45. Pelplińska
46. Piesika
47. Pillara
48. Południowa
49. Pomorska
50. Prusa Bolesława
51. Przodowników Pracy
52. Rataja
53. Reymonta Władysława
54. Rodzinna
55. Rodziny Czosków
56. Rolna
57. Sienkiewicza Henryka
58. Skośna
59. Sosnowa
60. Stefańskiego
61. Staszica Stanisława
62. Słoneczna
63. Szomaka
64. Szumana - osiedle
65. Sychty Bernarda
66. Świerkowa
67. Tulipanów
68. Wierzbowa
69. Wiśniowa
70. Witosa Wincentego
71. Wróblewskiego Zygmunta
72. Żeromskiego Stefana
2/ ulice w części:
1. Żwirki i Wigury
2. Kociewska
- nr parzyste od 2 do 24, nr nieparzyste od l do l la i 15
- nr parzyste od 20 do 72, nr nieparzyste od 13 do 59.
3/ wsie gminy wiejskiej Staro gard Gd.
l. Koteże
1. Janowo.



§ 2

Podstawą włączenia wsi określonych w § l ust. 2 pkt. 3/ jest Porozumienie z Gminą Starogard 
Gdański stanowiące załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem l września 1999 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


